АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 » апреля   2016 года                    № 16

«О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров площади земельного участка»

 Рассмотрев заявления Пупаевой Светланы Анатольевны и Козлова Анатолия Васильевича о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров площади земельного участка, находящегося в общей долевой собственности по адресу Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка, ул. Чапаева, 8, представленную рекомендацию срочной комиссии и в соответствии с п. 4 статьи 8 Правил землепользования и застройки сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденных Решением собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 19.12.2013 года № 19, администрация сельского поселения Виловатое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров площади земельного участка на      « 27 » апреля 2016 года.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                     А.М. Лапшин